PRECIO TOTAL 

NO DESCRIPCIÓN MARCA/ PAÍ S DE 
CANTIDAD 

UNITARI O 
OFERTADO 

MODELO ORIGEN UNIDAD ( Bs.) 
(Bs.) 

COMPUTADORA PORTÁTIL Le novo 
1 TIPO EMPRESARIAL PARA ThlnkPad CHINA EQUIPO 1 53.620,00 53.620,00 

USO DE INGENIERÍA P16v Gen 2 

TOTAL: Cincuenta y tres mil seiscientos veinte 00/ 100 boliv ianos 53.620,00 

El plazo de entrega para el presente proceso, es de 15 días calendario computables a partir del día 
siguiente hábil de la recepción de la orden de compra. 

Conforme a lo establecido en el Artículo 51 del Decreto Supremo NO 0181 y numeral 22.5 del